[image: image1.jpg]£

Администрация

Большемурашкинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          29.12.2025                                                                                                        № 1144
О внесении изменений в муниципальную программу
 «Развитие агропромышленного комплекса Большемурашкинского
муниципального округа Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района  от 06.10.2014 г. № 719 (с изменениями от 15.01.2016г. №16,
от 28.12.2016г. № 675, от 22.08.2017г. № 399, от 27.12.2017 г. № 624,
 от 28.12.2018г. № 552, от 30.12.2019г. № 505, от 31.03.2020г № 130,
от 02.10.2020г № 399, от 23.12.2020г  № 521, от 30.12.2021г № 541,
от 14.03.2022г № 98, от 29.12.2022г №615, от 01.11.2023г №810, от 28.12.2023г. №1011, от 28.02.2024г. №114, от 29.10.2024г. №672,

от 27.12.2024г. №861, от 18.03.2025г. №181, от 19.09.2025г. №788)
В соответствии с решением  Совета депутатов Большемурашкинского муниципального округа  Нижегородской области от 25.12.2025г № 78  «О внесении изменений в решение Совета депутатов  Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области от 16.12.2024 г. № 58 «О бюджете Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями от  06.03.2025 г. № 13, от 26.06.2025 г. № 37, от 25.09.2025 г. № 52, от 14.11.25г. № 60)  и от 15.12.2025г №73  «О бюджете Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области  на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» администрация Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области
  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса Большемурашкинского муниципального округа Нижегородской области» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 06.10.2014 г. № 719 «Развитие агропромышленного комплекса Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области» (в редакции от 15.01.2016г. №16, от 28.12.2016г. № 675, от 22.08.2017г. № 399, от 27.12.2017 г. № 624, от 28.12.2018г. № 552, от 30.12.2019г. № 505, от 31.03.2020г № 130, от 02.10.2020г № 399, от 23.12.2020г  № 521, от 30.12.2021г № 541, от 14.03.2022г № 98, от 29.12.2022г №615, от 01.11.2023г №810, от 28.12.2023г. №1011, от 28.02.2024г. №114, от 29.10.2024г. №672, от 27.12.2024г. №861, от 18.03.2025г. №181, от 19.09.2025г. №788),  изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Большемурашкинского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства администрации Большемурашкинского муниципального округа А.А. Молодчуева.
Глава местного самоуправления                                                       Н.А. Беляков